
 

 

Fülöp Mihály Magyar Kupa 

Kunszentmiklós Kupa 

Gyermek leány tőr 

Kunszentmiklós, Miklóssy János Sportközpont 
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Főbíró:    Solti Antal   Építők SC 

Számítógépes főbíró:  Nagy Zsolt   SZTE-VK 

Versenyorvos:   Devecsai Péter 

 

Versenybírák:    Bereczki Réka   Csomorkány 

    Horváth Noémi  Csomorkány 

Donka Gábor   Csomorkány 

Sike József   SZTE-VK 

Budavári Bettina  Terézváros 

Laczkovics Dániel  BHSE 

Káli András   BHSE 

Kreiss Péter   UTE 

Szelei István   MTK 

Kreiss Gábor   UTE 

Szabó Bence   Törekvés 
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Fencers (present, structured order - 27 fencers)
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number name and first name club pres nat. d.o.b. lic.

FORMANEK Cecilia BHSE present HUN 14/9/2002 5985

29 KORNYA Sára BHSE present HUN 1/5/2002 7634

35 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE present HUN 23/6/2002 7345

17 TERJÉK Borbála BHSE present HUN 28/1/2002 6523

16 CSÖMÖSZ Melánia GEAC present HUN 14/3/2002 7228

6 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE present HUN 28/5/2003 5409

14 MOLNÁR Fanni MTK present HUN 22/11/2002 7207

ADORJÁN Lili SZENT GYÖRGY VE present HUN 22/2/2002 8327

7 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK present HUN 1/10/2002 5675

3 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS present HUN 8/10/2002 6216

13 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS present HUN 25/3/2003 7147

15 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS present HUN 3/3/2002 6455

SZENTIVÁNYI Blanka TERÉZVÁROS present HUN 28/7/2003 7671

8 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS present HUN 8/9/2003 6106

9 GOÓG Anna TÖREKVÉS present HUN 4/6/2003 7490

2 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS present HUN 19/2/2002 5686

5 SZALAI Zorka TÖREKVÉS present HUN 12/2/2003 6481

4 NAGY Timea UTE present HUN 9/3/2002 4621

21 NÁZER Lili UTE present HUN 9/12/2004 5672

29 SÓLYOM Tamara UTE present HUN 14/10/2002 7194

ANDERCO Krisztina SZATMÁR present ROU

KÕRÖSSY Melissa SZATMÁR present ROU

SOFRAN Teodora SZATMÁR present ROU

SUTA Diana SZATMÁR present ROU

SZABÓ Viven SZATMÁR present ROU

BUDAY Boglárka SOMORJA present SVK

GYÖRGY Eszter SOMORJA present SVK

 

Document engarde-escrime.com  - 26.04.2015 22:12



Fülöp Mihály Gyermek Nõi Tõr Verseny

Formula of the competition
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27 fencers

2 poules: rounds

Round No 1

27 fencers

4 poules (3 poules of 7, 1 poule of 6)

Separation by : clubs

27 qualifiers

Round No 2

27 fencers

4 poules (3 poules of 7, 1 poule of 6)

Separation by : clubs

27 qualifiers

_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round

Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 27 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1

V/M ind. HS rank
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 1
KÕRÖSSY Melissa SZATMÁR  2  V  1  V V3  V 0.667 4 21 3

SZAPANIDU Szófia Athina BHSE  1  3  V  3  2  2 0.167 -10 16 7
GYÖRGY Eszter SOMORJA  1 V2  1  V V4  0 0.500 -7 13 4
MOLNÁR Fanni MTK  0  2  V  3  V  0 0.333 -12 15 6
SÓLYOM Tamara UTE  V  2  V  1  4  3 0.333 -3 20 5
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS  3  3  V  V  V  V 0.667 11 26 2

Poule No 2

V/M ind. HS rank

FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS  V  V  V  V  0  V 0.833 17 25 1
CSÖMÖSZ Melánia GEAC  2  V  V  2  4  2 0.333 -2 20 5
FORMANEK Cecilia BHSE  0  1  V  1  1  V 0.333 -13 13 6
SZENTIVÁNYI Blanka TERÉZVÁROS  0  1  2  0  0  0 0.000 -27 3 7
GOÓG Anna TÖREKVÉS  2  V  V  V  V  4 0.667 12 26 2
ANDERCO Krisztina SZATMÁR V1  V  V  V  1  2 0.667 4 19 4
NÁZER Lili UTE  3  V  4  V  V  V 0.667 9 27 3

Poule No 3

V/M ind. HS rank
SZABÓ Viven SZATMÁR  1  V  2  V  2  0 0.333 -12 15 5
NAGY Timea UTE  V  V  3  V  3  V 0.667 13 26 3
KORNYA Sára BHSE  3  0  1  V  0  3 0.167 -17 12 6
SOFRAN Teodora SZATMÁR  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 2
ADORJÁN Lili SZENT GYÖRGY VE  4  0  4  0  0  0 0.000 -22 8 7
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK  V  V  V  2  V  V 0.833 17 27 1

FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS  V  2  V  V  V  0 0.667 6 22 4

Poule No 4

V/M ind. HS rank
TERJÉK Borbála BHSE  1  2  V  1  V 0.400 -3 14 4
BUDAY Boglárka SOMORJA  V  V  V V2  1 0.800 7 18 1
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS  V  0  3  1  2 0.200 -9 11 6
SUTA Diana SZATMÁR  0  4  V  4  1 0.200 -9 14 5

SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE  V  1  V  V  0 0.600 7 16 3
SZALAI Zorka TÖREKVÉS  2  V V3  V V1 0.800 7 16 2
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 27 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 0.833 17 29 qualifier

2 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 0.833 17 27 qualifier

3 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 0.833 17 25 qualifier

4 SOFRAN Teodora SZATMÁR 0.833 15 28 qualifier

5 BUDAY Boglárka SOMORJA 0.800 7 18 qualifier

6 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 0.800 7 16 qualifier

7 NAGY Timea UTE 0.667 13 26 qualifier

8 GOÓG Anna TÖREKVÉS 0.667 12 26 qualifier

9 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0.667 11 26 qualifier

10 NÁZER Lili UTE 0.667 9 27 qualifier

11 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS 0.667 6 22 qualifier

12 KÕRÖSSY Melissa SZATMÁR 0.667 4 21 qualifier

13 ANDERCO Krisztina SZATMÁR 0.667 4 19 qualifier

14 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE 0.600 7 16 qualifier

15 GYÖRGY Eszter SOMORJA 0.500 -7 13 qualifier

16 TERJÉK Borbála BHSE 0.400 -3 14 qualifier

17 CSÖMÖSZ Melánia GEAC 0.333 -2 20 qualifier

18 SÓLYOM Tamara UTE 0.333 -3 20 qualifier

19 MOLNÁR Fanni MTK 0.333 -12 15 qualifier

19 SZABÓ Viven SZATMÁR 0.333 -12 15 qualifier

21 FORMANEK Cecilia BHSE 0.333 -13 13 qualifier

22 SUTA Diana SZATMÁR 0.200 -9 14 qualifier

23 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS 0.200 -9 11 qualifier

24 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE 0.167 -10 16 qualifier

25 KORNYA Sára BHSE 0.167 -17 12 qualifier

26 ADORJÁN Lili SZENT GYÖRGY VE 0.000 -22 8 qualifier

27 SZENTIVÁNYI Blanka TERÉZVÁROS 0.000 -27 3 qualifier
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Poules, round No 2
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Poule No 1

V/M ind. HS rank
ADORJÁN Lili SZENT GYÖRGY VE  V  3  1  2  0  0 0.167 -16 11 6
SZABÓ Viven SZATMÁR  2  1  2  1  0  1 0.000 -23 7 7

ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS  V  V  V  V  0  V 0.833 7 25 2
NÁZER Lili UTE  V  V  3  3  1  V 0.500 2 22 4
TERJÉK Borbála BHSE  V  V  4  V  1  V 0.667 8 25 3
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
CSÖMÖSZ Melánia GEAC  V  V  2  2  1  1 0.333 -5 16 5

Poule No 2

V/M ind. HS rank

GOÓG Anna TÖREKVÉS  V  V  3  V  1  V 0.667 12 24 3
MOLNÁR Fanni MTK  0  2  2  V  0 V4 0.333 -13 13 5
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS  1  V  1  V  2  V 0.500 -2 19 4
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK V4  V  V  V  1  V 0.833 12 25 2
KORNYA Sára BHSE  2  4  0  0  1  3 0.000 -20 10 7
NAGY Timea UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ANDERCO Krisztina SZATMÁR  0  2  4  2  V  1 0.167 -13 14 6

Poule No 3

V/M ind. HS rank
SZENTIVÁNYI Blanka TERÉZVÁROS  V  1  2  0  1  0 0.167 -20 9 7
SÓLYOM Tamara UTE  4  V  2  2  V  1 0.333 -4 19 4
GYÖRGY Eszter SOMORJA  V  2  0  1  V  1 0.333 -9 14 5
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS  V  V  V V2  V  2 0.833 15 24 2
SZALAI Zorka TÖREKVÉS  V  V  V  1  V V4 0.833 17 25 1
SZAPANIDU Szófia Athina BHSE  V  3  4  0  1  1 0.167 -12 14 6

KÕRÖSSY Melissa SZATMÁR  V V3 V3 V4  2  V 0.833 13 22 3

Poule No 4

V/M ind. HS rank
SUTA Diana SZATMÁR  2  2  1  2  3 0.000 -15 10 6
SOFRAN Teodora SZATMÁR  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
BUDAY Boglárka SOMORJA  V  V  V  V  4 0.800 12 24 1
FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS  V  3  0  V  V 0.600 4 18 3

FORMANEK Cecilia BHSE  V  2  2  2  4 0.200 -7 15 5
SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE  V  1  V  1  V 0.600 -4 17 4
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Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 27 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 1.000 27 30 qualifier

2 NAGY Timea UTE 1.000 24 30 qualifier

3 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 0.833 17 25 qualifier

4 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 0.833 15 24 qualifier

5 KÕRÖSSY Melissa SZATMÁR 0.833 13 22 qualifier

6 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 0.833 12 25 qualifier

7 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0.833 7 25 qualifier

8 BUDAY Boglárka SOMORJA 0.800 12 24 qualifier

9 SOFRAN Teodora SZATMÁR 0.800 10 23 qualifier

10 GOÓG Anna TÖREKVÉS 0.667 12 24 qualifier

11 TERJÉK Borbála BHSE 0.667 8 25 qualifier

12 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS 0.600 4 18 qualifier

13 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE 0.600 -4 17 qualifier

14 NÁZER Lili UTE 0.500 2 22 qualifier

15 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS 0.500 -2 19 qualifier

16 SÓLYOM Tamara UTE 0.333 -4 19 qualifier

17 CSÖMÖSZ Melánia GEAC 0.333 -5 16 qualifier

18 GYÖRGY Eszter SOMORJA 0.333 -9 14 qualifier

19 MOLNÁR Fanni MTK 0.333 -13 13 qualifier

20 FORMANEK Cecilia BHSE 0.200 -7 15 qualifier

21 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE 0.167 -12 14 qualifier

22 ANDERCO Krisztina SZATMÁR 0.167 -13 14 qualifier

23 ADORJÁN Lili SZENT GYÖRGY VE 0.167 -16 11 qualifier

24 SZENTIVÁNYI Blanka TERÉZVÁROS 0.167 -20 9 qualifier

25 SUTA Diana SZATMÁR 0.000 -15 10 qualifier

26 KORNYA Sára BHSE 0.000 -20 10 qualifier

27 SZABÓ Viven SZATMÁR 0.000 -23 7 qualifier

 

Document engarde-escrime.com  - 26.04.2015 22:13



Fülöp Mihály Gyermek Nõi Tõr Verseny

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 27 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 0.917 44 59 qualifier

2 NAGY Timea UTE 0.833 37 56 qualifier

3 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 0.833 32 49 qualifier

4 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 0.833 29 52 qualifier

5 SOFRAN Teodora SZATMÁR 0.818 25 51 qualifier

6 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 0.818 24 41 qualifier

7 BUDAY Boglárka SOMORJA 0.800 19 42 qualifier

8 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0.750 18 51 qualifier

9 KÕRÖSSY Melissa SZATMÁR 0.750 17 43 qualifier

10 GOÓG Anna TÖREKVÉS 0.667 24 50 qualifier

11 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS 0.636 10 40 qualifier

12 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE 0.600 3 33 qualifier

13 NÁZER Lili UTE 0.583 11 49 qualifier

14 TERJÉK Borbála BHSE 0.545 5 39 qualifier

15 ANDERCO Krisztina SZATMÁR 0.417 -9 33 qualifier

16 GYÖRGY Eszter SOMORJA 0.417 -16 27 qualifier

17 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS 0.364 -11 30 qualifier

18 SÓLYOM Tamara UTE 0.333 -7 39 qualifier

19 CSÖMÖSZ Melánia GEAC 0.333 -7 36 qualifier

20 MOLNÁR Fanni MTK 0.333 -25 28 qualifier

21 FORMANEK Cecilia BHSE 0.273 -20 28 qualifier

22 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE 0.167 -22 30 qualifier

23 SZABÓ Viven SZATMÁR 0.167 -35 22 qualifier

24 SUTA Diana SZATMÁR 0.100 -24 24 qualifier

25 KORNYA Sára BHSE 0.083 -37 22 qualifier

26 ADORJÁN Lili SZENT GYÖRGY VE 0.083 -38 19 qualifier

27 SZENTIVÁNYI Blanka TERÉZVÁROS 0.083 -47 12 qualifier
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1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS

Tableau of 32

32 ---------

17 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS

16 GYÖRGY Eszter SOMORJA    15/6

9 KÕRÖSSY Melissa SZATMÁR

24 SUTA Diana SZATMÁR    13/5

25 KORNYA Sára BHSE

8 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS    15/6

5 SOFRAN Teodora SZATMÁR

28 ---------

21 FORMANEK Cecilia BHSE

12 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE    15/8

13 NÁZER Lili UTE

20 MOLNÁR Fanni MTK    15/8

29 ---------

4 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK

3 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS

30 ---------

19 CSÖMÖSZ Melánia GEAC

14 TERJÉK Borbála BHSE    14/7

11 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS

22 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE    15/5

27 SZENTIVÁNYI Blanka TERÉZVÁROS

6 SZALAI Zorka TÖREKVÉS    15/1

7 BUDAY Boglárka SOMORJA

26 ADORJÁN Lili SZENT GYÖRGY VE    15/1

23 SZABÓ Viven SZATMÁR

10 GOÓG Anna TÖREKVÉS    15/2

15 ANDERCO Krisztina SZATMÁR

18 SÓLYOM Tamara UTE    15/2

31 ---------

2 NAGY Timea UTE

NEKIFOR Erika

Tableau of 16

HEGYES Kitti
   15/4

KÕRÖSSY Melissa

ZSOLDOSI Emília
   12/10

SOFRAN Teodora

SZABÓ Vanda Fruzsina
   12/4

NÁZER Lili

CZÉKMÁN Luca
   15/10

FEKETE Hanga Barbara

TERJÉK Borbála
   9/1

FENYVESI Viktória

SZALAI Zorka
   15/7

BUDAY Boglárka

GOÓG Anna
   15/10

ANDERCO Krisztina

NAGY Timea
   15/9

NEKIFOR Erika

KÕRÖSSY Melissa

SOFRAN Teodora

CZÉKMÁN Luca

FEKETE Hanga Barbara

SZALAI Zorka

GOÓG Anna

NAGY Timea
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1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS

Tableau of 8

8 KÕRÖSSY Melissa SZATMÁR    8/6

5 SOFRAN Teodora SZATMÁR

4 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK    15/7

3 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS

6 SZALAI Zorka TÖREKVÉS    11/10

7 GOÓG Anna TÖREKVÉS

2 NAGY Timea UTE    15/10

NEKIFOR Erika

Semi-finals

SOFRAN Teodora
   15/12

SZALAI Zorka

NAGY Timea
   15/10

NEKIFOR Erika

Final

NAGY Timea

   3/3

NEKIFOR Erika
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Overall ranking (ordered by ranking - 27 fencers)
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rank name and first name club nat.

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN

2 NAGY Timea UTE HUN

3 SOFRAN Teodora SZATMÁR ROU

3 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN

5 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS HUN

6 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN

7 KÕRÖSSY Melissa SZATMÁR ROU

8 GOÓG Anna TÖREKVÉS HUN

9 BUDAY Boglárka SOMORJA SVK

10 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN

11 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS HUN

12 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE HUN

13 NÁZER Lili UTE HUN

14 TERJÉK Borbála BHSE HUN

15 ANDERCO Krisztina SZATMÁR ROU

16 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN

17 GYÖRGY Eszter SOMORJA SVK

18 SÓLYOM Tamara UTE HUN

19 CSÖMÖSZ Melánia GEAC HUN

20 MOLNÁR Fanni MTK HUN

21 FORMANEK Cecilia BHSE HUN

22 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE HUN

23 SZABÓ Viven SZATMÁR ROU

24 SUTA Diana SZATMÁR ROU

25 KORNYA Sára BHSE HUN

26 ADORJÁN Lili SZENT GYÖRGY VE HUN

27 SZENTIVÁNYI Blanka TERÉZVÁROS HUN
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